平成２１年９月８日

保護者 各位

 神明小学校そだての会長  千秋 馨一

子育て委員会委員長  石本 美樹

   神明小学校長       加藤 茂次

  体操服等拠出のお願い

初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、そだての会の活動にご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、子育て委員会では、今年度より体操服、及び不要になったピアニカ、そろばんのリサイク

ル活動に取り組むことにいたしました。そこで、ご家庭で眠っている物で拠出していただける物が

ございましたら、ご協力のほどお願いいたします。なお詳しいことは、後日お知らせいたします。

                 記

１ 回 収 日   平成２１年 １１月１９・２０日（木・金）（２学期の保護者会）

２ 回収場所   北校舎１階 児童玄関

         南校舎１階 児童玄関

３ 拠出希望品   ・ 長袖体操服上下（旧式の体操服も結構です。）

         ・ 半袖体操服上下（旧式の体操服も結構です。）

・ ピアニカ（６年生まで使用します。）

         ・ そろばん（３・４年生で使用します。）